

Deltagere

GABLER DANMARK A/S 43350153 Danmark

Underskrev med Digital underskrift

Steen Gram-Hansen
steen.gramhanssen@gmail.com

2023-07-05 13:43:57 UTC

Dato

Leveringskanal: E-mail

Underskrev med Digital underskrift

Stein Aksel Bjerkvik
aksel.bjerkvik@gabler.no

2023-07-07 11:18:31 UTC

Dato

Leveringskanal: E-mail

Underskrev med Digital underskrift

Thomas Michael Soelberg
ts@cetralife.com

2023-07-07 23:38:06 UTC

Dato

Leveringskanal: E-mail

Underskrev med Digital underskrift

Thomas Vinge Hansen
tvh@cetralife.com

2023-07-08 11:16:22 UTC

Dato

Leveringskanal: E-mail

Underskrev med Digital underskrift

Lars Rhod Søndergaard
lars.r.soendergaard@dk.ey.com

2023-07-08 12:25:36 UTC

Dato

Leveringskanal: E-mail

Gabler Danmark A/S

Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

CVR.nr.: 43 35 01 53

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 23/6 2022 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. juli 2023

Steen Gram-Hanssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse 23/6 2022 - 31/12 2022	12.
Balance pr. 31/12 2022	13.
Egenkapitalopgørelse	15.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

Gabler Danmark A/S
Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

CVR.nr.: 43 35 01 53

Regnskabsperiode: 23/6 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 23/6 2022

Bestyrelse

Stein Aksel Bjerkvik, formand
Thomas Michael Soelberg
Thomas Vinge Hansen

Direktion

Steen Gram-Hanssen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage administrative opgaver for pensionsinstitutter og -virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.547.650 kr. er tilfredsstillende på baggrund af, at selskabet er i en opstartsperiode. Aktiver i alt udgør 3.880.506 kr. og egenkapitalen udgør -1.147.650 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23/6 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u> (7 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	1.087.920
1	Personaleomkostninger	<u>-2.576.971</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-1.489.051
	Andre finansielle indtægter	1.417
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-60.000
	Andre finansielle omkostninger	<u>-16</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.547.650
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-1.547.650</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-1.547.650</u>
	I ALT	<u>-1.547.650</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.277.690
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.286.462</u>
Likvide beholdninger	<u>574.044</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.860.506</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.880.506</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>-1.547.650</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.147.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.887.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.593.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.028.156</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.028.156</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.880.506</u>
3 Eventualforpligtelser	
4 Ejerforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>23/6 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiekapital	400.000	0	0	400.000
Overført resultat	0	0	-1.547.650	-1.547.650
	400.000	0	-1.547.650	-1.147.650

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2022

1,4

Gager og lønninger

2.463.626

Pensionsbidrag

110.922

Andre omkostninger til social sikring

2.423

2.576.971

Note 2 - Skat

2022

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

0

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende fremførbare underskud.

Note 3 - Eventualforpligtelser

Gabler Danmark A/S har indgået lejeaftale med en forpligtelse på 10.000 kr.

Note 4 - Ejerforhold

Følgende ejer 100% af selskabets kapital:

Gabler AS, Solheimsgaten 7E, 5058 Bergen, Norge.

Moderselskabet Gabler AS indestår for økonomisk og finansiel støtte således, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser, som minimum til aflæggelse af årsrapport for 2023.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordic Insurance and Pensions AS, organisationsnummer 822 983 502. Koncernregnskab udarbejdes også på underliggende niveau, for Gabler AS organisationsnummer 916 485 387. Begge selskaber er lokaliseret i Norge og koncernregnskaberne kan fås udleveret på virksomhedens adresse Solheimsgaten 7E 5058 Bergen, Norge.